
* 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek ke Kupní šmlouvě č. 1

uzavřené dne 19.04.2024 dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/20 12, občanský zákoník,
v platném znění

I.
Smluvní strany

Základní Škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace
Se sídlem: Kvítková 4338, 760 01 Zlín
IČ: 00839329
DIČ,
jednající: Mgr. Jaroslava Miillerová, Ph.D., ředitelka
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen kupující)

a

Prodávající: Veto CAC, s.r.o.
se sídlem: Příborská 1585, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě - C 8630
IČ: 64084736
DIČ: CZ64084736
Plátce DPH: ANO
bankovní spojení:
č. účtu:
jednající: Ing. Marie Coková
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen prodávající)

II.
Předmět a rozsah dodatku

l.

2,

Smluvní strany se dohodly na změně popisu položky č. 53 Tablet pro žáka a č. 54
Tablet pro učitele (dále jen ,,poloŽky").

Původní technický popis položek poukazuje na starší model tabletu, kterému bude
dříve končit podpora výrobce. Sinluvní strany se dohodly na úpravě popisu položky
tak, aby prodávající mohl za stejnou nabídkovou cenu dodat novější výrobek s delší
technickou podporou a s lepším technickým provedením, čímž budou dodrženy
pravidla 3E při hospodaření s veřejnými prostředky.



3. Technický popis položek se mění následovně:

a. Původní popis položek: ,,Displej: Multi-Touch displej s LED podsvíceníin a
technologií řPS; Úhlopříčka displeje: niin. 10,2"; Operační systém: iPadOS IS;
Vnitřní paměť: min, 64GB; Rozlišení: min. 2160 x 1620 při 264 pixelech na palec
(ppi); Konektivita: Wi-Fi (802.1 la/b/g/n/ac), Bluetooth 4,2, ; 3,5rnin sluchátkový
výstup, Konektor Lightning; Fotoaparát: 8MP širokoúhlý fotoaparát, Clona f/2,4;
Nahrávání videa: l080p HD video při 25 fps nebo 30 fps, 720p HD video při 30
fps; Snímače: Touch id, Tříosý gyroskop, Akceleronietr, Barometr, Snímač
okolního osvětlení; Pal"arnetry/rozlnčry v toleranci +/-5%. Stylus: - kompatibilita s
dodaným tabletem, stejný výrobce tabletu i stylusu".

b. Nový popis položek: ,,Multi-touch Luiqid Retina displej s LED podsvíceníni a
technologií rps, True Tone, Jas 500 nitů, Oleofobní úprava proti šmouhám;
Úhlopříčka displeje: 10,9";rozlišení: QHD 2360 x 1640 při 264 pixelech na palec
(ppi); výkonný čip Apple Al4 Bionic (6jádrové cpu, 4jádrová grafika, 16jádrový
Neural E11gine); kapacita úložiště 64 GB; zadní fotoaparát 12 Mpx (f/2,4), přední
fotoaparát 12 Mpx (f/2,4); Nahrávaní videa: 4K video při 24 fps, 25 fps, 30 fps
nebo 60 fps, 1080p HD video při 25 fps, 30 fps nebo 60 fps, 720p HD video při
30 fps nebo 6, Zpomalené video v rozlišení 1080p při !20 fps nebo 240 fps O fps;
Konektivita: Wi-Fi 6 (802.llax) s technologií MIMO 2x2; rychlost až 1,2 Gb/s,
Simultánní dvoupásniový provoz, Bluetooth 5.2; Sníinače:Touch ID,Tříosý
gyroskop, Akceleroinetr, Barometr, Snímač okolního osvětlení;
Nabíjení: Tntegrovaná 28,6Wh dobíjecí lithium-polynierová baterie; RozŠíření:
USB-C port podporuje: Nabíjení: 20W USB-C napájecí adaptér, DisplayPort,
USB 2.0 (až 480 Mb/s); iPadOSl7; Určování polohy: Digitálni kompas, Wi-Fi,
Mikrolokalizace iBeacon; + Apple pencil (USB C)".

III.
Závěrečná ujednání

l.

2,

3.

Smluvní strany prohlašují, že všechny ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v
platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Kupní smlouvy včetně
tohoto Dodatku č. l.

Tento Dodatek č. l je vypracován ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá
prodávající a dvě obdrží kupující.

Ve Frýdku-Místku, dne 27. 05. 2024

Za prodávajícího:

Ve Zlíně dne 28. 05. 2024

Za kupujícího:

Ing. Marie Coková, jednatelka Mgr. Jaroslava Miillerová, PhD.
ředitelka


